?&3 CAMERA DI COMMERCIO
€@ | DELLABASILICATA

® ‘ PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI

BENI E SERVIZI
2026-2028




SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura della Basilicata

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 29.740,00 148.840,00 198.840,00 377.420,00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 29.740,00 148.840,00 198.840,00 377.420,00

Firmato digitalmente da:

RIENZI GIUSEPPE

Firmatd ieferog20251@geamma

Seriale Certificato: 3412447

Valido dal Z3/R/%7265:65PP8/03/2027
Note: | InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura della Basilicata

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'502019590765202600002

2026

si

ITFS

Senvizi

665100008

‘Servizi Assicurai

Amministratori
(Commisurato a
20.000km)

Rienzi Giuseppe

36

Si

1.000,00

6.000,00

6.000,00

5.000,00

18.000,00

'S02019590765202600003

2026

si

1TFs

Senizi

33000000-0

Servizi assicurativi
cendio

Rienzi Giuseppe

36

Si

360,00

2.160,00

2.160,00

1.800,00

6.480,00

'502019590765202600004

2026

No

ITFS

Senvizi

79342000-3

"AFFIDAMENTO DEL

GESTIONE UFFICIO
STAMPA E RAPPORTI
CON I MEDIA

Rienzi Giuseppe

36

Si

22.000,00

22.000,00

22.000,00

66.000,00

502019500765202600005

2026

si

=

Senvizi

503241003

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

AMMINISTRATO RE DI
ISTEMA

Rienzi Giuseppe

60

Si

4.200,00

16.800,00

16.800,00

46.200,00

84.000,00

'S02019590765202600006

2026

si

1TFs

Senvizi

66510000-8

Servizio df
Assicurazione per
Responsabilta civile
per perdite pecuniarie

Rienzi Giuseppe

36

Si

1.000,00

6.000,00

6.000,00

5.000,00

18.000,00

'S02019590765202600007

2026

si

1TFs

senvizi

66510000-8

Servizi Assicuralivi
RCTRCO

Rienzi Giuseppe

36

Si

420,00

2.520,00

2.520,00

2.100,00

7.560,00

502019590765202600008°

2026

si

1mFs

Senvizi

66510000-8

Servizi Assicuralivi
Kasko Amminisiratori e
dipendentiin missione

Rienzi Giuseppe

36

Si

440,00

2.640,00

2.640,00

2.200,00

7.920,00

502019590765202600009

2026

si

=

Senvizi

66510000-8

Senvizi Assicurativi
Furto

Rienzi Giuseppe

36

Si

360,00

2.160,00

2.160,00

1.800,00

6.480,00

502019500765202600010

2026

si

1TFs

sevizi

66510000-8

Servizi assicurativi
Tutela Legale

Si

360,00

2.160,00

2.160,00

1.800,00

6.480,00

502019590765202600011

2026

No

1TFs

sevizi

Servizio di Pulizia &
servizi connessi

Rienzi Giuseppe

48

Si

21.600,00

86.400,00

86.400,00

151.200,00

345.600,00

'502019590765202600001

2027

No

ITF51

Senvizi

983411408

SERVIZIO DI
VIGILANZA DELLE
TRE SEDI DELLA

Periodo da 01 Gennaio
2028 al 31 Dicembre

2028

Rienzi Giuseppe

60

Si

45.000,00

180.000,00

225.000,00

'502019590765202600012

2027

No

Senvizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DELLA

BASILICATA PER IL
QUADRIENNIO 2028-

Rienzi Giuseppe

Si

5.000,00

31.000,00

36.000,00




Acquisto ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F:
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

i; S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Rienzi Giuseppe

e Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara
Annualita nella B plessivo Livello ! variato a seguito di

quale si prevede diunlavoro o di altra acquisizione di Durata | felativoa QUALIFICATA ALLA QUALE SI cie) modifica programma

di dare apvio alla acquisizione presente in nel cui importo Lotto geografico di ta| Responsabile del nuovo INTENDE RICORRERE PER LA dell'eventuale 22 9
Codice Unico Intervento - CUI (1) edu Codice CUP (2) rammazione di complessivo tunzionale | esecuzione | Settore cPV(s) Descrizione priorita Unico del © PROCEDURA DI accordo quadro o (12)

iidamento o orntrosenz | LIS ™ | daracauso defacauisto 6) | povctem  |coniatof Geom Apporto di capitale privato(io) | (Tavelar2)
(Fabella H.2bis) racquisto e eltacaquisto (Tabella|  Progetto () i contratto in cost pporto di capitale privato(10) convenzione (14)
e HD eosere ® Primo anno | Secondoanno | o /5 2nno an%su“alslré Totale (9)
successive Importo Tipologia | 09IC€ AUSA L genominazione
P (Tabella H.
2074000 (13) | 148:840,00 (13) | 198:840,00 (13) [ 450.100,00 (33 [ 357 50,00 (13) | 0,00 (13)




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE

Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura della Basilicata

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Rienzi Giuseppe




		2025-10-22T10:09:47+0000
	RIENZI GIUSEPPE




