



CAMERA DI COMMERCIO
DELLA BASILICATA

PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI

2026-2028

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura della Basilicata

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA			
	Disponibilità finanziaria (1)			Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00
stanziamenti di bilancio	29.740,00	148.840,00	198.840,00	377.420,00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00
altro	0,00	0,00	0,00	0,00
totale	29.740,00	148.840,00	198.840,00	377.420,00

Il referente del programma

Rienzi Giuseppe

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE

Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura della Basilicata

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annuario nella quale si prevede di affidare il servizio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altri acquisti per cui non è in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2ba)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Analisi geografica di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGRIGATORE, STATO/UNIONE/ENTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)			
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)							
														Importo	Tipologia (Tabella H.	Importo	Tipologia (Tabella H.									
S02019590765202600002	2026		1		Si	ITF5	Servizi	66510000-8	Servizi Assicurativi: Infortunio Administratore (Comprensivo fino a 20.000km)	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	1.000,00	6.000,00	6.000,00	5.000,00	18.000,00	0,00							
S02019590765202600003	2026		1		Si	ITF5	Servizi	33000000-0	Servizi assicurativi: Incendio	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	360,00	2.160,00	2.160,00	1.800,00	6.480,00	0,00							
S02019590765202600004	2026		1		No	ITF5	Servizi	79342000-3	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA INFORMATICA E INTEGRATA AMMINISTRATORE RE DI SISTEMA STAMPA E IMPORTI CON I MEDIA	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	0,00	22.000,00	22.000,00	22.000,00	66.000,00	0,00							
S02019590765202600005	2026		1		Si	ITF5	Servizi	50324100-3	SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA E INFORMATICA E INTEGRATA AMMINISTRATORE RE DI SISTEMA	1	Rienzi Giuseppe	60	Si	4.200,00	16.800,00	16.800,00	46.200,00	84.000,00	0,00							
S02019590765202600006	2026		1		Si	ITF5	Servizi	66510000-8	Servizio di Assistenza per la Responsabilità civile per perdite pecuniarie	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	1.000,00	6.000,00	6.000,00	5.000,00	18.000,00	0,00							
S02019590765202600007	2026		1		Si	ITF5	Servizi	66510000-8	Servizi Assicurativi: RCTRCO	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	420,00	2.520,00	2.520,00	2.100,00	7.560,00	0,00							
S02019590765202600008	2026		1		Si	ITF5	Servizi	66510000-8	Servizi Assicurativi: Kasko Amministratori e dipendenti in missione	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	440,00	2.640,00	2.640,00	2.200,00	7.920,00	0,00							
S02019590765202600009	2026		1		Si	ITF5	Servizi	66510000-8	Servizi Assicurativi: Furto	1	Rienzi Giuseppe	36	Si	360,00	2.160,00	2.160,00	1.800,00	6.480,00	0,00							
S02019590765202600010	2026		1		Si	ITF5	Servizi	66510000-8	Servizi assicurativi: Titolo Legale	1			Si	360,00	2.160,00	2.160,00	1.800,00	6.480,00	0,00							
S02019590765202600011	2026		1		No	ITF5	Servizi		Servizio di Pulizia e servizi connessi	1	Rienzi Giuseppe	48	Si	21.600,00	86.400,00	86.400,00	151.200,00	345.600,00	0,00							
S0201959076520260001	2027		1		No	ITF51	Servizi	98341140-8	SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE TRE SEDI DELLA CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DELLA BASILICATA - Periodo da 01 Gennaio 2026 al 31 Dicembre 2026	1	Rienzi Giuseppe	60	Si	0,00	0,00	45.000,00	180.000,00	225.000,00	0,00							
S02019590765202600012	2027		1		No		Servizi		SERVIZIO DI GESTIONE DELLA SALUTE E SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA PER IL QUADRIMESTRE 2026-2027	1	Rienzi Giuseppe		Si	0,00	0,00	5.000,00	31.000,00	36.000,00	0,00							

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annalità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è destinato a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICA IN base A QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14) (Tabella H.2)
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Apporto di capitale privato(10)				
														Importo	Tipologia (Tabella H.	codice AUSA	denominazione					
														29.740,00 (13)	148.840,00 (13)	198.840,00 (13)	450.100,00 (13)	827.520,00 (13)	0,00 (13)			

Note:

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Importo CUP (dfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Sì" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Indica se i valori riportati per l'importo ricompresa nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Il referente del programma

Rienzi Giuseppe

Tabella H.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella H.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazioni finanziarie
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

Tabella H.2bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE
Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura della Basilicata

**ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

Rienzi Giuseppe

Note

(1) breve descrizione dei motivi